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ZRAČNA PIŠTOLA 

 
ČLANI 
 
 

REGIJSKO PRVENSTVO ČLANI PIŠTOLA POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S Rezultat 

1. LJUBIČ Cvetko SD KIDRIČEVO 93 91 93 97 97 96 567 
2. POTOČNIK Matija SK PTUJ 94 94 95 90 95 96 564 
3. PŠAJD Ludvik SD JURŠINCI 92 95 93 95 96 91 562 
4. MOLEH Miroslav SD JURŠINCI 94 94 94 91 87 95 555 
5. GÖNC Simeon SK PTUJ 94 89 95 90 95 91 554 
 *  KRASSER Horst AVSTRIJA 92 93 94 91 91 92 553 
6. PEŠAKOVIČ Uroš SK PTUJ 90 93 93 94 94 88 552 
7. BEDRAČ Franc SK PTUJ 92 90 91 95 91 92 551 
8. ŠIMENKO Robert SK PTUJ 93 86 90 90 94 91 544 
9. PETERŠIČ Jernej SD DORNAVA 87 91 91 93 92 90 544 

10. STRAŽIŠAR Milan SK PTUJ 86 95 93 88 91 90 543 
11. MOLEH Gregor SD JURŠINCI 91 91 91 91 90 88 542 
12. SIMONIČ Simon SD KIDRIČEVO 91 90 91 92 88 89 541 
13. IVANOVIĆ Slavko SD DORNAVA 92 91 85 89 94 89 540 
14. GOLC Stanislav SK PTUJ 87 94 88 90 93 88 540 
15. VERŠIČ Rok SK PTUJ 93 89 91 90 90 87 540 
16. MOHORKO Matevž SD KIDRIČEVO 85 88 89 83 89 92 526 
17. SAGADIN Borut SK PTUJ 84 92 90 86 86 88 526 
18. RANILOVIČ Nikola SD ELEKTRO MARIBOR 86 88 92 88 81 90 525 
19. VIDMAR Karl SD IMPOL SL. BISTRICA 85 89 87 90 86 88 525 
20. KOLEDNIK  Miran SK PTUJ 88 90 90 84 87 82 521 
21. ŠINCEK Bruno SD DORNAVA 87 87 84 88 85 86 517 
22. MAURIČ Zvonko SD ELEKTRO MARIBOR 85 83 80 86 88 77 499 
23. PEKLAR Miroslav SD ELEKTRO MARIBOR 86 85 80 84 78 84 497 

 
 

*Izven konkurence 

• Norma posamezno 540 

• Norma ekipno 1620 

 

 

 

 



 

21.3.09 REGIJSKO PRVENSTVO ČLANI PIŠTOLA  EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. SK PTUJ 
POTOČNIK Matija 94 94 95 90 95 96 564 

1662 GÖNC Simeon 94 89 95 90 95 91 554 
ŠIMENKO Robert 93 86 90 90 94 91 544 

2. SD JURŠINCI 
PŠAJD Ludvik 92 95 93 95 96 91 562 

1659 MOLEH Miroslav 94 94 94 91 87 95 555 
MOLEH Gregor 91 91 91 91 90 88 542 

3. SD KIDRIČEVO 
LJUBIČ Cvetko 93 91 93 97 97 96 567 

1634 SIMONIČ Simon 91 90 91 92 88 89 541 
MOHORKO Matevž 85 88 89 83 89 92 526 

4. SD DORNAVA 
PETERŠIČ Jernej 87 91 91 93 92 90 544 

1601 IVANOVIĆ Slavko 92 91 85 89 94 89 540 
ŠINCEK Bruno 87 87 84 88 85 86 517 

5. SD ELEKTRO MARIBOR 
RANILOVIČ Nikola 86 88 92 88 81 90 525 

1521 MAURIČ Zvonko 85 83 80 86 88 77 499 
PEKLAR Miroslav 86 85 80 84 78 84 497 

 
 
ČLANICE 
 

REGIJSKO PRVENSTVO  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S Rezultat 

1. RAUŠL Majda SK PTUJ 93 95 96 97     381 
2. LEVANIČ Mateja SK PTUJ 88 90 88 85     351 
3. RAUŠL Sonja SK PTUJ 85 89 85 87     346 

 
- Norma posamezno 340 

 

MLADINCI 
 

21.3.09 RP PIŠTOLA MLADINCI  EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. SD JURŠINCI 
PŠAJD Niko 91 84 83 84 85 79 78 493 

1539 PUČKO Rok 89 94 90 89 93 94 94 554 
PONDELAK Jernej  94 83 84 81 84 79 81 492 

 

 

 



 

 

RP PIŠTOLA MLADINCI POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S Rezultat 

1. PUČKO Rok 89 SD JURŠINCI 94 90 89 93 94 94 554 
2. PŠAJD Niko 91 SD JURŠINCI 84 83 84 85 79 78 493 
3. PONDELAK Jernej  94 SD JURŠINCI 83 84 81 84 79 81 492 

 
- Norma posamezno 510 
- Norma ekipna 1530 

 
MLADINKE 
 
 

RP PIŠTOLA MLADINKE  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. SIMONIČ Staša SD DORNAVA 91 86 89 88     354 
2. PEŠAKOVIČ Mateja SK PTUJ 86 85 83 81     335 

 
- Norma posamezno 330 

 
KADETI 
 
 

REGIJSKO PRVENSTVO PIŠTOLA KADETI  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. DRUZOVIČ Ivan 94 SD JURŠINCI 88 89 88 90     355 
2. VESENJAK Gregor 94 SD JURŠINCI 79 86 87 84     336 
3. VORIH Marko 95 SK PTUJ 80 81 76 72     309 

 
- Norma posamezno 300 

 
KADETINJE 
 
 

RP PIŠTOLA KADETINJE POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. ROJKO Sara SK PTUJ 87 77 74 70     308 

 
- Norma posamezno 290 

 
 
 



 

 
STANDARD ZRAČNA PUŠKA 

ČLANI 
 
21.3.09 RP STANDARD ČLANI  EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. SK PTUJ 
PEVEC Teodor 89 92 91 94 92 94 552 

1626 ZUPANIČ Marjan 90 93 93 88 94 91 549 
GRIL Marjan 90 86 86 81 91 91 525 

2. SD FLV HOTINJA VAS 
ČOPREŽ Tomaž 94 95 95 96 97 92 569 

1621 MLAKAR Gregor 91 91 90 88 94 86 540 
POSTRUŽNIK Gregor 83 85 89 83 84 88 512 

3. SD I.POH.BAT. RUŠE 
JODL Benjamin 97 98 98 97 98 99 587 

1153 MAVROVIČ Jernej 95 97 91 98 95 90 566 
                

 
 

RP STANDARD ČLANI POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S Rezultat 

1. JODL Benjamin SD I.POH.BAT. RUŠE 97 98 98 97 98 99 587 
2. ČOPREŽ Tomaž SD FLV HOTINJA VAS 94 95 95 96 97 92 569 
3. MAVROVIČ Jernej SD I.POH.BAT. RUŠE 95 97 91 98 95 90 566 
4. PEVEC Teodor SK PTUJ 89 92 91 94 92 94 552 
5. ZUPANIČ Marjan SK PTUJ 90 93 93 88 94 91 549 
6. GOLOB Peter SD SVEČINA 87 90 97 89 88 94 545 
7. ŽIGART Leopold SD IMPOL SL. BISTRICA 88 95 92 89 90 91 545 
8. MLAKAR Gregor SD FLV HOTINJA VAS 91 91 90 88 94 86 540 
9. GRIL Marjan SK PTUJ 90 86 86 81 91 91 525 

10. POSTRUŽNIK Gregor SD FLV HOTINJA VAS 83 85 89 83 84 88 512 
11. KMETEC Gregor SD KIDRIČEVO 85 85 83 82 82 84 501 

 
- Norma posamezno 565 
- Norma ekipna 1695 

 
ČLANICE 
 

REGIJSKO PRVENSTVO  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S Rezultat 

1. PUFIČ Klavdija SD IMPOL SL. BISTRICA 96 95 98 98     387 
2. GOLOB Andreja SD FLV HOTINJA VAS 91 92 93 93     369 
3. LUGARIČ Slava SD IMPOL SL. BISTRICA 92 90 93 85     360 

 
- Norma posamezno 360 



 
MLADINCI 
 

21.3.09 RP MLADINCI STANDARD PUŠKA  EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. SD FLV HOTINJA VAS 
SKODIČ Timotej 92 95 98 95 95 95 92 570 

1680 DAMIJAN Aleksander 89 95 93 92 96 93 89 558 
DAMIJAN Gregor 91 91 92 91 91 94 93 552 

2. SD ELEKTRO MARIBOR 
KOSI Blaž 90 86 88 90 89 90 88 531 

1671 MAURIČ Blaž 90 97 96 97 95 95 94 574 
LAZAROV Alan 90 94 96 95 95 91 95 566 

 
 

RP MLADINCI STANDARD PUŠKA POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S Rezultat 

1. MAURIČ Blaž 90 SD ELEKTRO MARIBOR 97 96 97 95 95 94 574 
2. SKODIČ Timotej 92 SD FLV HOTINJA VAS 95 98 95 95 95 92 570 
3. MOHORKO Uroš 91 SD KIDRIČEVO 97 94 93 93 93 97 567 
4. LAZAROV Alan 90 SD ELEKTRO MARIBOR 94 96 95 95 91 95 566 
5. DAMIJAN Aleksander 89 SD FLV HOTINJA VAS 95 93 92 96 93 89 558 
6. DAMIJAN Gregor 91 SD FLV HOTINJA VAS 91 92 91 91 94 93 552 
7. KOSI Blaž 90 SD ELEKTRO MARIBOR 86 88 90 89 90 88 531 
8. KLOBUČAR Dejan 90 SD FLV HOTINJA VAS 72 78 65 74 70 70 429 

 
- Norma posamezno 550 
- Norma ekipna 1650 

 
KADETI 
 

RP KADETI STANDARD PUŠKA POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. ŠKRINJAR Klemen 92 SD I.POH. BATALJON RUŠE 97 97 98 97     389 
2. PERNAT Aleš 95 SD  KIDRIČEVO 93 87 87 92     359 

 
- Norma posamezno 340 

 
KADETINJE 
 

RP KADETINJE PUŠKA POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. RAZBORŠEK Teja 93 SD FLV HOTINJA VAS 93 93 91 94     371 
2. VRECL Žanina 93 SD ELEKTRO MARIBOR 91 85 86 85     347 

 
- Norma posamezno 330 



 

 
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 

PIONIRJI 
 
21.3.09 RP PIONIRJI  EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S   Rezultat 

strelci 
Rezultat 
ekipno 

1. SD IMPOL SL. BISTRICA 
KAUKLER Luka 95 90 87   177 

497 VIDMAR Karli  94 87 87   174 
PETREJ Benjamin 94 68 78   146 

2. SD KIDRIČEVO 
PERNAT Aleš 95 85 86   171 

484 VISOČNIK Niko 94 85 83   168 
CIGLAR Rok 96 73 72   145 

3. SD FLV HOTINJA VAS 
SKODIČ Alan 95 88 87   175 

475 LEŠNIK Tilen 96 86 79   165 
PREGL Tilen 98 72 63   135 

4. SD I. POH. BATALJON RUŠE 
LJUBEC Mathias 96 75 77   152 

441 GREGORINČIČ Rene 96 75 75   150 
KOVŠE Amadeus 95 65 74   139 

5. SK PTUJ 
STOJAK Sašo 95 83 90   173 

341 TOVORNIK Jan 95 82 86   168 
          

 

RP PIONIRJI  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

serija 
2. 

serija   Rezultat 

1. KAUKLER Luka 95 SD IMPOL SL. BISTRICA 90 87   177 
2. SKODIČ Alan 95 SD FLV HOTINJA VAS 88 87   175 
3. VIDMAR Karli  94 SD IMPOL SL. BISTRICA 87 87   174 
4. STOJAK Sašo 95 SK PTUJ 83 90   173 
5. PERNAT Aleš 95 SD KIDRIČEVO 85 86   171 
6. TOVORNIK Jan 95 SK PTUJ 82 86   168 
7. VISOČNIK Niko 94 SD KIDRIČEVO 85 83   168 
8. LEŠNIK Tilen 96 SD FLV HOTINJA VAS 86 79   165 
9. LJUBEC Mathias 96 SD I. POH. BATALJON RUŠE 75 77   152 

10. GREGORINČIČ Rene 96 SD I. POH. BATALJON RUŠE 75 75   150 
11. PETREJ Benjamin 94 SD IMPOL SL. BISTRICA 68 78   146 
12. CIGLAR Rok 96 SD KIDRIČEVO 73 72   145 
13. KOVŠE Amadeus 95 SD I. POH. BATALJON RUŠE 65 74   139 
14. PREGL Tilen 98 SD FLV HOTINJA VAS 72 63   135 

 
- Norma posamezno 165 
- Norma ekipna 495 

 
 
 



PIONIRKE 
 

RP PIONIRKE POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

serija 
2. 

serija   Rezultat 

1. WEINGERL Tina 94 SD I.POH.BAT. RUŠE 94 93   187 
2. ZUPAN Daša  94 SD ELEKTRO MARIBOR 90 91   181 
3. ŠTERN Vanda 94 SD IMPOL SL. BISTRICA 81 74   155 
4. GSELMAN Gabrijela 97 SD FLV HOTINJA VAS 50 73   123 

 
- Norma posamezno 155 

 
 
MLAJŠI PIONIRJI 
 
21.3.09 RP MLAJŠI PIONIRJI EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S   Rezultat 

strelci 
Rezultat 
ekipno 

1. SD ELEKTRO MARIBOR 
KNUPLEŽ Klemen 96 89 79   168 

493 KAJBA Matjaž 96 87 79   166 
BEZJAK Jure 97 79 80   159 

2. SD IMPOL SL.BISTRICA 
BAUMHAKL Staš 97 85 93   178 

490 AJD Teo 97 79 81   160 
FLAJNIK Marcel 97 79 73   152 

3. SK PTUJ 
PETKOVIČ Vito 97 82 79   161 

318 KOSAJNČ Uroš 96 75 82   157 
          

 
 
 

RP MLAJŠI PIONIRJI POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

serija 
2. 

serija   Rezultat 

1. BAUMHAKL Staš 97 SD IMPOL SL. BISTRICA 85 93   178 
2. KNUPLEŽ Klemen 96 SD ELEKTRO MARIBOR 89 79   168 
3. KAJBA Matjaž 96 SD ELEKTRO MARIBOR 87 79   166 
4. LUGARIČ Gregor 96 SD IMPOL SL. BISTRICA 83 82   165 
5. PETKOVIČ Vito 97 SK PTUJ 82 79   161 
6. AJD Teo 97 SD IMPOL SL. BISTRICA 79 81   160 
7. BEZJAK Jure 97 SD ELEKTRO MARIBOR 79 80   159 
8. KOSAJNČ Uroš 96 SK PTUJ 75 82   157 
9. FLAJNIK Marcel 97 SD IMPOL SL. BISTRICA 79 73   152 

 
- Norma posamezno 150 
- Norma ekipna  450 

 
 
 



MLAJŠE PIONIRKE 
 

RP MLAJŠE PIONIRKE POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

serija 
2. 

serija   Rezultat 

1. GRIL Neja 96 SK PTUJ 86 78   164 
2. PROSENJAK Katja 96 SD ELEKTRO MARIBOR 81 76   157 

 
- Norma posamezno  140 

 
CICIBANI 
 

21.3.09 RP CICIBANI EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S   Rezultat 

strelci 
Rezultat 
ekipno 

1. SD I.POH. BATALJON 
RUŠE 

HELBL Mitja  98 71 78   149 
434 FRANGEŽ Andrej 98 74 69   143 

MITIČ Nik 98 72 70   142 

2. SD ELEKTRO MARIBOR 
VIŠIČ Anej 98 74 85   159 

294 KRAJNČIČ Žan 98 68 67   135 
          

 

RP CICIBANI POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

serija 
2. 

serija   Rezultat 

1. VIŠIČ Anej 98 SD ELEKTRO MARIBOR 74 85   159 
2. SAGADIN Jan 00 SD IMPOL SL. BISTRICA 78 77   155 
3. HELBL Mitja  98 SD I. POH. BATALJON RUŠE 71 78   149 
4. FRANGEŽ Andrej 98 SD I. POH. BATALJON RUŠE 74 69   143 
5. MITIČ Nik 98 SD I. POH. BATALJON RUŠE 72 70   142 
6. KRAJNČIČ Žan 98 SD ELEKTRO MARIBOR 68 67   135 
7. SUŠEK Vid 98 SK PTUJ 55 67   122 

 
- Norma posamezno 135 
- Norma ekipna  405 

 
 
CICIBANKE 
 

RP CICIBANKE POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

serija 
2. 

serija   Rezultat 

1. OGOREVC Maša 98 SD ELEKTRO MARIBOR 83 85   168 
2. OGOREVC Lina 98 SD ELEKTRO MARIBOR 83 81   164 
3. KAUKLER Rebeka 99 SD EIMPOL SL. BISTRICA 70 69   139 

 
- Norma posamezno   125 

 



 
VETERANI 

ZRAČNA PIŠTOLA VETERANI ENOTNA STAROSTNA KATEGORIJA 
 

21.3.09 RP PIŠTOLA VETERANI  EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S     

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. SK PTUJ 
BEDRAČ Franc 92 91     183 

536 GOLC Stanislav 89 87     176 
STRAŽIŠAR Milan 90 87     177 

 
 

RP  - VETERANI ZRAČNA PIŠTOLA POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

serija 
2. 

serija   Rezultat 

1. BEDRAČ Franc SK PTUJ 92 91   183 
2. IVANOVIČ Slavko SD DORNAVA 91 89   180 
3. STRAŽIŠAR Milan SK PTUJ 90 87   177 
4. GOLC Stanislav SK PTUJ 89 87   176 
5. VIDMAR Karl SD IMPOL SL. BISTRICA 85 89   174 
6. SAGADIN Borut SK PTUJ 83 85   168 
7. SIMONIČ Franc SK PTUJ 86 78   164 
8. HAJDUK Zvonko SK PTUJ 72 87   159 
9. LOVŠE Bojan SD ELEKTRO MARIBOR 80 72   152 

10. RAUŠL Alojz SK PTUJ 76 64   140 
 
ZRAČNA PUŠKA VETERANI ENOTNA STAROSTNA KATEGORIJA 
 

21.3.09 RP SEVERNA REGIJA - VETERANI PUŠKA  EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S   Rezultat 

strelci 
Rezultat 
ekipno 

1. SD SVEČINA 
GOLOB Peter 91 95   186 

540 MAJHENIČ Jože 90 91   181 
POKRIVAČ Darko 87 86   173 

2. SD KIDRIČEVO 
MLAKAR Zvonko 90 93   183 

533 PŠAJD Ludvik 86 92   178 
GAJZER Marjan 86 86   172 

3. SD ELEKTRO MARIBOR 
OSANIČ Valter 85 87   172 

489 HAJNRIH Jože 84 84   168 
LAVRENČIČ Franjo 72 77   149 

4. SD MARLES MARIBOR 
ŠKORJANC Alojz 78 80   158 

436 ZUPAN Viktor 73 71   144 
HORVAT Milan 65 69   134 

5. SK PTUJ 
SIMONIČ Franc 85 86   171 

331 RAUŠL Alojz 79 81   160 
HAJDUK Zvonko        DNS 



 
 

RP SEVERNA REGIJA - VETERANI PUŠKA  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

serija 
2. 

serija   Rezultat 

1. GOLOB Peter SD SVEČINA 91 95   186 
2. MLAKAR Zvonko SD KIDRIČEVO 90 93   183 
3. MAJHENIČ Jože SD SVEČINA 90 91   181 
4. PŠAJD Ludvik SD KIDRIČEVO 86 92   178 
5. VIDMAR Karl SD IMPOL SL. BISTRICA 87 88   175 
6. POKRIVAČ Darko SD SVEČINA 87 86   173 
7. OSANIČ Valter SD ELEKTRO MARIBOR 85 87   172 
8. GAJZER Marjan SD KIDRIČEVO 86 86   172 
9. SIMONIČ Franc SK PTUJ 85 86   171 

10. HAJNRIH Jože SD ELEKTRO MARIBOR 84 84   168 
11. RAUŠL Alojz SK PTUJ 79 81   160 
12. ŠKORJANC Alojz SD MARLES MARIBOR 78 80   158 
13. LIČEN Alojz SD KIDRIČEVO 76 74   150 
14. LAVRENČIČ Franjo SD ELEKTRO MARIBOR 72 77   149 
15. ZUPAN Viktor SD MARLES MARIBOR 73 71   144 
16. HORVAT Milan SD MARLES MARIBOR 65 69   134 

 
 
 
ZRAČNA PUŠKA VETERANKE  ENOTNA STAROSTNA KATEGORIJA 
 
 

21.3.09 RP SERIJSKA PUŠKA VETERANKE  EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S     

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. SD ELEKTRO 
MARIBOR 

TRGLAVČNIK Brigita 91 87     178 
471 VIDOVIČ Minka 75 80     155 

KRAJNC Zlatka 73 66     139 
 
 
 

RP  - VETERANKE ZRAČNA PUŠKA POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

serija 
2. 

serija   Rezultat 

1. TRGLAVČNIK Brigita SD ELEKTRO MARIBOR 91 87   178 
2. LUGARIČ Slava SD IMPOL SL. BISTRICA 88 88   176 
3. PŠAJD Kristina SK PTUJ 82 76   158 
4. VIDOVIČ Minka SD ELEKTRO MARIBOR 75 80   155 
5. KRAJNC Zlatka SD ELEKTRO MARIBOR 73 66   139 

 
 
 
 



 
 

 
OSTALE KATEGORIJE SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 

 
 
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANI 
 
 
 
21.3.09 RP  ČLANI SERIJSKA PUŠKA  EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. SD FLV HOTINJA VAS 
ŽIŽEK Andrej 89 90 91 93     363 

1080 KOPŠE Ivan 88 90 91 94     363 
DOBERŠEK Matjaž 86 88 91 89     354 

2. SD SVEČINA 
GOLOB Peter 91 92 91 87     361 

1066 MAJHENIČ Jože 90 85 91 94     360 
POKRIVAČ Darko 83 87 87 88     345 

3. SD IMPOL SL.BISTRICA 
ŽIGART Leopold 93 91 89 92     365 

1063 SORŠAK Danilo 89 87 86 91     353 
VIDMAR Karl 86 86 86 87     345 

4. SD KIDRIČEVO 
MLAKAR Zvonko 91 92 87 88     358 

1059 PŠAJD Ludvik 91 90 89 86     356 
GAJZER Marjan 88 85 84 88     345 

5. SD OPLOTNICA 
ŠKOF Iztok 88 92 84 86     350 

1040 LESKOVAR Iztok 89 87 88 82     346 
CAPL Martin 81 90 83 90     344 

6. SD VELKA 
TENŠEK Mirko 94 91 97 92     374 

1021 VERDOVŠEK Gregor 83 92 91 87     353 
FLUHER Milan 76 79 73 66     294 

7. SD MARLES MARIBOR 
ŠERUGA Gregor 89 83 88 88     348 

992 KRAJNC Viktor 82 87 80 82     331 
BABIČ Zdenko 81 76 74 82     313 

8. SK PTUJ 
GRIL Marjan 91 79 85 86     341 

987 ŠIMENKO Robert 83 79 88 82     332 
GöNC Simeon 85 74 81 74     314 

9. SD TRNOVSKA VAS 
MAGUŠA Roman 87 88 88 85     348 

982 CVETKO Dejan 83 82 85 76     326 
NJIVAR Sandi 83 78 74 73     308 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

RP  ČLANI SERIJSKA PUŠKA POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S Rezultat 

1. TENŠEK Mirko SD VELKA 94 91 97 92     374 
2. ŽIGART Leopold SD IMPOL SL.BISTRICA 93 91 89 92     365 
3. KOPŠE Ivan SD FLV HOTINJA VAS 88 90 91 94     363 
4. ŽIŽEK Andrej SD FLV HOTINJA VAS 89 90 91 93     363 
5. GOLOB Peter SD SVEČINA 91 92 91 87     361 
6. MAJHENIČ Jože SD SVEČINA 90 85 91 94     360 
7. MLAKAR Zvonko SD KIDRIČEVO 91 92 87 88     358 
8. PŠAJD Ludvik SD KIDRIČEVO 91 90 89 86     356 
9. DOBERŠEK Matjaž SD FLV HOTINJA VAS 86 88 91 89     354 

10. SORŠAK Danilo SD IMPOL SL.BISTRICA 89 87 86 91     353 
11. VERDOVŠEK Gregor SD VELKA 83 92 91 87     353 
12. ŠKOF Iztok SD OPLOTNICA 88 92 84 86     350 
13. ŠERUGA Gregor SD MARLES MARIBOR 89 83 88 88     348 
14. MAGUŠA Roman SD TRNOVSKA VAS 87 88 88 85     348 
15. LESKOVAR Iztok SD OPLOTNICA 89 87 88 82     346 
16. POKRIVAČ Darko SD SVEČINA 83 87 87 88     345 
17. GAJZER Marjan SD KIDRIČEVO 88 85 84 88     345 
18. VIDMAR Karl SD IMPOL SL.BISTRICA 86 86 86 87     345 
19. CAPL Martin SD OPLOTNICA 81 90 83 90     344 
20. GRIL Marjan SK PTUJ 91 79 85 86     341 
21. ŠIMENKO Robert SK PTUJ 83 79 88 82     332 
22. KRAJNC Viktor SD MARLES MARIBOR 82 87 80 82     331 
23. ŠTOPFER Zvonko SD KIDRIČEVO 81 80 83 85     329 
24. CVETKO Dejan SD TRNOVSKA VAS 83 82 85 76     326 
25. GöNC Simeon SK PTUJ 85 74 81 74     314 
26. BABIČ Zdenko SD MARLES MARIBOR 81 76 74 82     313 
27. NJIVAR Sandi SD TRNOVSKA VAS 83 78 74 73     308 
28. FLUHER Milan SD VELKA 76 79 73 66     294 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANICE 
 
 
 
 
21.3.09 RP SERIJSKA PUŠKA ČLANICE  EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. SD ELEKTRO 
MARIBOR 

TRGLAVČNIK Brigita 84 84 89 85   364 
1027 VIDOVIČ Minka 82 73 83 83   342 

KRAJNC Zlatka 67 81 77 86   321 

 
 

RP SERIJSKA PUŠKA ČLANICE  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. LUGARIČ  Slava SD IMPOL SL. BISTRICA 91 92 89 92     364 
2. TRGLAVČNIK Brigita SD ELEKTRO MARIBOR 84 84 89 85     342 
3. VIDOVIČ Minka SD ELEKTRO MARIBOR 82 73 83 83     321 
4. KRAJNC Zlatka SD ELEKTRO MARIBOR 67 81 77 86     311 

 
 


